
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

k veřejné zakázce malého rozsahu ve smyslu § 14 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek ve vazbě na § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek) 

 

Název zakázky:  Dodávka bezdrátového flat panel detektoru pro digitální skiagrafii 

 

Zadavatel:   Nemocnice Písek, a.s. 

   Karla Čapka 589 

   397 01 Písek 

IČ: 260 95 190 

zastoupený MUDr. Jiřím Holanem, MBA, předsedou představenstva a 

Ing. Danou Čagánkovou, členem představenstva 

 

Profil zadavatele: https://ezak.jihnem.cz/profile_display_205.html 

 

Kontaktní osoba: Ing. Lukáš Tryml 

   e-mail: tryml@nemopisek.cz 

   telefon: +420 775 474 965 

 

1. Vymezení předmětu zakázky 

Předmětem zakázky je dodání 1 ks bezdrátového flat panel detektoru pro digitální skiagrafii. 

Nabízené plnění musí splňovat technické parametry dle přílohy č. 3 výzvy k podání nabídky. 

Zadavatel požaduje, aby předmět zakázky splňoval tyto další požadavky: 

• Dodané zařízení bude nové, nepoužité, plně funkční a použitelné v ČR, 

Předpokládaná hodnota zakázky: 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 910 000,- Kč bez DPH. 

https://ezak.jihnem.cz/profile_display_205.html


 

Doba a místo plnění zakázky. 

Dodavatel se zavazuje dodat předmět zakázky objednateli nejpozději do 8 týdnů ode dne 

účinnosti kupní smlouvy. 

Místem plnění zakázky je sídlo zadavatele. 

2. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny, platební podmínky 

Nabídková cena 

Uchazeč je povinen stanovit celkovou nabídkovou cenu absolutní částkou uvedenou v českých 

korunách v následujícím členění: cena bez DPH, DPH a cena včetně DPH.  Uchazeč uvede 

nabídkovou cenu v krycím listu nabídky a v kupní smlouvě. Závazný vzor těchto dokumentů je 

přílohou výzvy k podání nabídky. Nabídková cena za plnění veřejné zakázky musí obsahovat 

veškeré oprávněné náklady nezbytné ke včasné a kompletní realizaci plnění. Musí se jednat o 

cenu konečnou a nejvýše přípustnou i při změně sazby DPH a musí obsahovat především 

všechny následující položky: základní cenu plnění, clo, dopravu do místa určení, instalaci, 

uvedení do provozu, likvidaci odpadu a obalů, individuální a komplexní vyzkoušení, 

předvedení funkčnosti a zaškolení obsluhy. 

Platební podmínky. 

Faktura bude dodavatelem vystavena po řádném předání předmětu zakázky.  

Doba splatnosti daňového dokladu je stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne jeho doručení 

zadavateli. Platba bude probíhat výhradně v Kč.  

 

3. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

Lhůta pro podání nabídek trvá do 6. 9. 2024 do 9:00 hodin. Nabídka v elektronické podobě 

bude podána prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK (http://www.ezak.cz/).  

Nabídky doručené po uplynutí stanovené lhůty nebudou zadavatelem přijaty. 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce, není-li stanoveno dále jinak. Povinnost 

zpracování nabídky v českém jazyce se nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce. 

Nabídka bude obsahovat zejména tyto požadované náležitosti:  

• Krycí list nabídky - viz příloha č. 2 výzvy k podání nabídky. 

• Doklady k prokázání splnění kvalifikace - kopie výpisu z Obchodního rejstříku či jiné 

obdobné evidence ne starší 90 dní, kopie oprávnění k podnikání a originál čestného 

prohlášení podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče, viz bod 4 výzvy 

k podání nabídky. 

• Kupní smlouva – součástí nabídky bude návrh kupní smlouvy, viz příloha č. 4 výzvy 

k podání nabídky, podepsaný osobou oprávněnou jednat za uchazeče. Uchazeč není 



 

kromě doplnění požadovaných údajů oprávněn návrh kupní smlouvy jakkoliv 

měnit. 

Dodavatel může v rámci této veřejné zakázky podat pouze jednu nabídku, a to výhradně 

elektronickými prostředky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na výše 

uvedené adrese. Zadavatel nepřipouští podání nabídky v listinné podobě ani v jiné 

elektronické formě. 

Zadavatel preferuje předložení nabídky v PDF formátu. 

Účastník zadávacího řízení musí být pro registraci v elektronickém nástroji E-ZAK 

držitelem platného zaručeného elektronického podpisu založeného na kvalifikovaném 

certifikátu. Velikost jednotlivého souboru vkládaného do elektronického nástroje E-ZAK 

nesmí přesáhnout velikost cca 25 MB. V jedné nabídce je ale možné vložit více souborů. 

Podrobné informace nezbytné pro podání elektronické nabídky jsou uvedeny v uživatelské 

příručce na adrese: https://ezak.jihnem.cz/manual.html. 

 

4. Požadavky na prokázání kvalifikace 

Kvalifikaci splní uchazeč, který prokáže splnění: 

• základní způsobilosti, 

• profesní způsobilosti. 

Uchazeč prokáže splnění základní způsobilosti předložením originálu čestného prohlášení 

potvrzeného osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče, viz příloha č. 1 výzvy k podání 

nabídek. 

Uchazeč prokáže splnění profesní způsobilosti předložením výpisu z Obchodního rejstříku či 

jiné obdobné evidence ne starší než 90 dní, pokud je v nich zapsán, a dokladem o oprávnění k 

podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 

zakázky, zejména dokladu prokazujícímu příslušná živnostenská oprávnění či licenci, a to v 

kopii. 

 

5. Způsob hodnocení nabídek 

Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. Váha tohoto 

hodnotícího kritéria je 100 %. 

Zakázka bude hodnocena samostatně. Jako nejvýhodnější nabídka bude vybrána nabídka s 

nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. Hodnotící komise seřadí nabídky podle výše nabídkových 

cen bez DPH. 

 

https://ezak.jihnem.cz/manual.html


 

6. Variantní řešení 

Každý uchazeč může v rámci výběrového řízení předložit pouze jednu nabídku. Podání 

variantních nabídek není ve výběrovém řízení přípustné. Zadavatel vyloučí z výběrového 

řízení uchazeče, který předložil variantní nabídku.  

 

7. Práva zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje: 

• právo vyloučit ze soutěže uchazeče, jehož nabídka nebude splňovat podmínky stanovené 

v této výzvě, 

• právo výběrové řízení kdykoliv a bez udání důvodů zrušit, a to až do podpisu 

kupní smlouvy, 

• právo na poskytnutí dodatečných informací v případě nejasností v nabídce uchazeče, 

• právo na zveřejnění celého znění smlouvy dle ustanovení § 219 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, pokud cena plnění přesáhne 500 000 Kč bez DPH, 

• právo na zveřejnění celého znění smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 

pokud cena plnění přesáhne 50 000 Kč bez DPH, 

• uchazeč nemá nárok na úhradu nákladů, které mu vznikly v souvislosti s účastí ve 

výběrovém řízení, 

• uchazeči podáním nabídky nevznikají žádná práva na uzavření smlouvy se zadavatelem. 

 

8. Vyjasňování zadávacích podmínek 

Uchazeč je oprávněn požadovat po zadavateli dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

za účelem její konkretizace, příp. vyjasnění sporných záležitostí. Případné rozpory je nutné 

vyjasnit si ještě v průběhu lhůty pro vyžádání dodatečných informací.  

Žádost o dodatečné informace musí být písemná a musí být doručena kontaktní osobě 

zadavatele, nejpozději 2 dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek, a to prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK.  

Zadavatel může poskytnout uchazečům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez 

předchozí žádosti. 

 

 



 

9. Zadávací lhůta 

Lhůta, po kterou jsou uchazeči nabídkami vázáni, začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro 

podání nabídek a končí dnem doručení oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. 

Zadávací lhůta se prodlužuje uchazečům, s nimiž může zadavatel uzavřít smlouvu, až do doby 

uzavření smlouvy nebo do zrušení výběrového řízení.  

 

10. Další informace 

Uchazeč smí použít zadávací podklady jen pro účely tohoto výběrového řízení, jiné využití se 

nepřipouští. 

Po podpisu kupní smlouvy jsou smluvní strany povinny zachovávat vůči třetím osobám 

mlčenlivost o veškerých skutečnostech, o nichž se dozvěděly v souvislosti se smluvními 

vztahy, a které se týkají činnosti druhé smluvní strany. 

 

V Písku 26. 8. 2024 

 

Zpracoval: Ing. Lukáš Tryml, vedoucí obch.-ekonomického odd. Nemocnice Písek, a.s. 

 

Schválil: MUDr. Jiří Holan, MBA, předseda představenstva Nemocnice Písek, a.s. 

 Ing. Dana Čagánková, člen představenstva Nemocnice Písek, a.s. 

 

 

Přílohy:  

➢ Příloha č. 1: Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti  

➢ Příloha č. 2: Krycí list nabídky 

➢ Příloha č. 3: Požadované technické parametry předmětu zakázky 

➢ Příloha č. 4: Návrh kupní smlouvy 

 


